
Решение № 167 

заседания Организационного комитета по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности в органы 

местного самоуправления в Ставропольском крае на выборах 10 сентября 

2017 года в Красногвардейском местном отделении Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» (далее – Организационный комитет) 

 

с.Красногвардейское       16 мая  2017 года 

 

О графике проведения встреч участников предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности в органы 

местного самоуправления в Ставропольском крае на выборах 10 сентября 

2017 года в Красногвардейском местном отделении Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

 

В соответствии с пунктом 6.12 Регламента по организации и проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного 

самоуправления в Ставропольском крае на выборах 10 сентября 2017 года в 

Красногвардейском местном отделении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

утвержденного 10 марта 2017 года, Организационный комитет РЕШИЛ: 

 

1. Установить следующий график проведения встреч участников 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного 

самоуправления в Ставропольском крае на выборах 10 сентября 2017 года в 

Красногвардейском местном отделении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:  

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов села Красногвардейского 

Красногвардейского района Ставропольского края на выборах 10 сентября 2017 

года: Ставропольский край, Красногвардейский район, село Красногвардейское, 

улица Ленина, дом 44, 24 мая 2017 года в 16-00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования села Ладовская Балка Красногвардейского района Ставропольского 

края на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, Красногвардейский 

район, село Ладовская Балка, улица Кооперативная, дом 7, 26 мая 2017 года в 14-

00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования Привольненского сельсовета Красногвардейского района 

Ставропольского края на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, 

Красногвардейский район, село Привольное, улица Ленинская, дом 1, 25 мая 2017 

года в 11-00; 



предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования села Дмитриевского Красногвардейского района Ставропольского 

края на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, Красногвардейский 

район, село Дмитриевское, улица Пушкина, дом 24, 29 мая 2017 года в 10-00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования Родыковского сельсовета Красногвардейского района 

Ставропольского края на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, 

Красногвардейский район, село Родыки, улица Памяти 11-ти, дом 5, 29 мая 2017 

года в 14-00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования села Преградного Красногвардейского района Ставропольского края 

на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, Красногвардейский 

район, село Преградное, улица Красная, дом 78 А, 30 мая 2017 года в 14-00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования села Новомихайловского Красногвардейского района 

Ставропольского края на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, 

Красногвардейский район, село Новомихайловское, улица Ленина, дом 74, 26 мая 

2017 года в 10-00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования села Покровского Красногвардейского района Ставропольского края 

на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, Красногвардейский 

район, село Покровское, улица Шоссейная, дом 107, 25 мая 2017 года в 15-00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования Медвеженского сельсовета Красногвардейского района 

Ставропольского края на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, 

Красногвардейский район, поселок Медвеженский, улица Красногвардейская, дом 

27, 30 мая 2017 года в 10-00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования Коммунаровского сельсовета Красногвардейского района 

Ставропольского края на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, 

Красногвардейский район, поселок Коммунар, улица Мира, дом 2, 23 мая 2017 года 

в 10-00; 

предварительное голосование по кандидатурам для последующего 

выдвижения кандидатами в депутаты совета депутатов муниципального 

образования Штурмовского сельсовета Красногвардейского района 

Ставропольского края на выборах 10 сентября 2017 года: Ставропольский край, 

Красногвардейский район, поселок Штурм, улица Мира, дом 14, 23 мая 2017 года в 

14-00. 

 

 

 

 

Председатель 

Организационного комитета   

 

                

                   Н.Н.Седина 
 


